

# **IB NIELSEN HOLDING ESBJERG ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2012**

---

**Ib Finn Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IB NIELSEN HOLDING ESBJERG ApS Skattergade 28 5700 Svendborg  CVR-nr: 50156915 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	ERIK Ø. WULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Abildvej 5 5700 Svendborg CVR-nr: 14257284

# Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af passiv investeringsvirksomhed i ejendom og værdipapirer.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 2.431.  
Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.183.579 og en egenkapital på kr. 2.502.947.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-120.781</b>	<b>-56</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-57.366	-57
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-178.147</b>	<b>-113</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		205.918	264
Andre finansielle indtægter .....		51	0
Andre finansielle omkostninger .....		-25.391	-48
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.431</b>	<b>103</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.431</b>	<b>103</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.431</b>	<b>103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Overført resultat .....		-397.569	103
<b>I alt</b> .....		<b>2.431</b>	<b>103</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		579.263	596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		108.698	149
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>687.961</b>	<b>745</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.389.106	2.237
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.389.106</b>	<b>2.237</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.077.067</b>	<b>2.982</b>
Tilgodehavende skat .....		3.950	2
Andre tilgodehavender .....		81.364	52
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.314</b>	<b>54</b>
Likvide beholdninger .....		21.198	159
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>106.512</b>	<b>213</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.183.579</b>	<b>3.195</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200
Overført resultat .....		1.902.947	2.301
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>2.502.947</b>	<b>2.501</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		574.671	607
Anden gæld .....		12.000	12
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>586.671</b>	<b>619</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		31.664	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.297	38
Anden gæld .....		0	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>93.961</b>	<b>75</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>680.632</b>	<b>694</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>3.183.579</b>	<b>3.195</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	2.300.516		2.500.516
Udloddet ordinært udbytte			400.000	400.000
Overført resultat		-397.569		-397.569
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.902.947</b>	<b>400.000</b>	<b>2.502.947</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Depositum	12.000		12.000
Realkredit Danmark, Flexlån - 2033	358.039	15.362	342.677
Realkredit Danmark, 5,20% - 2025	248.296	16.302	231.994
	<b>618.335</b>	<b>31.664</b>	<b>586.671</b>

Skattemæssig kursværdi, pr. 30/6 2012, kr. 610.442.

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 435.000 efter 5 år.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Direktør Ib Nielsen, Skattergade 28, Svendborg, ejer samtlige anparter.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 31. okt 2012.